
2024 年 12 月 21 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル町田 

 

プロテイン販売及びオプション終了のお知らせ 

 

拝啓 冬至の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりフィットネス＆スパあすウェル町田をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、プロテイン販売及びオプションにつきまして、コストの上昇やご利用状況に鑑み、誠に遺憾では

ございますが 2025 年 1 月末を持ちまして下記の通り終了させていただきます。 

ご利用いただきました皆さまには深く感謝申し上げます。この度のご案内となりましたこと、誠に申し訳

ございませんが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

プロテイン販売及びオプション終了の時期について 

終了時期 2025 年 1 月 31 日(金)23:00 

終了オプション 
・プロテイン 12 

・プロテイン飲み放題 

※現在各オプションを契約中の会員様のフロントでの解約手続きは不要です（自動解約となります）。 

※デポジット代 500 円につきましては、2 月 1 日以降フロントにて IC カードをご返却頂いた際に、 

 返金をさせて頂きます。 

 

以上 


